Publicacién de las cuentas de las fiestas de agosto,

Ayuntamiento de Pefialén, 2024

Con el fin de que los vecinos y vecinas conozcan con total transparencia la gestion que
se ha realizado para las fiestas de agosto, se publican los datos, tanto de gastos como

de ingresos de las mismas por parte del Ayuntamiento.

GASTOS

Concepto
Aperitivo

Bebida aperitivo
Hielos aperitivo
Escenario
Banderines
Globos de agua
Chuches disfraces
Eddings bandas
Holly run

Bingo y cartones
Grupos de musica
Hinchables

Jotas

Caldereta

Goyo

TOTAL

Importe
790,00 €
384,87 €
25,00 €
1.512,50 €
14,99 €
14,38 €
60,50 €
11,67 €
96,95 €
77,67 €
17.908,00 €
800,00 €
313,00 €
1.600,00 €
400,00 €

24.009,53 €

INGRESOS

Concepto Importe
Presupuesto Ayto. 17.800,00 €
Cuota voluntaria 3.580,00 €
Bingos 2.659,00 €
TOTAL 24.039,00 €

Recordamos que estas son las cuentas del Ayuntamiento, que van separadas del resto
de actividades organizadas y contratadas por la Asociacién Cultural y las pefias.

Queremos agradecer a todas las personas que han colaborado con la cuota voluntaria,
asi como a aquellas que han organizado y participando en cada una de las actividades
y gestiones necesarias para el buen desarrollo de las fiestas.

Ayuntamiento de Pefalén
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Cuotas FIESTAS PATRONALES 2024

NOMBRE Y APELLIDOS

Juan Catalan

Esther Rubio

Lucia Rubio

Lucio Alba

Antonio Cafio

Consuelo Marco

Javier Cascajero

Rita Marco Barriel

Miguel Briso-Montiano
Maria Cascajero Marco
Aurora Rubio Sanz

Susana Hernandez Rubio
Nahika Gudel Hernandez
Inocenta Rojo Rojo

Carolina Rojo Arcediano
Aida Roldan Arcediano
Eduardo Martinez Temprado
Laura Redruejo Martinez
Familia Alberto Rojo Cepeda
Andrea Arcediano Mozo
Miguel Arcediano Mozo
Nuria Margués Sanchez
Virginia Rubio Sanz
Consuelo Rubio Sanz
Sabina Ledn Marco
Carmen Marco Rojo

Andrés Len Bentm

Familia de Victor Navajo Rojo
Familia Sanz Arcediano
Aurita Cascajero Garcés
Charo Morales Sanchez
Cesar Navarro Marco
Monserrat Marco Sanz
Arantxa Judit Gil Martinez
Purificacion Marco Navajo
Purificacion Navajo Martinez

VP de los Angeles Marco Navajo

Victor Calvo Rojo

Aurelio Sanz Martinez
Alberto Calvo Marco

Paula Calvo Marco

Daniel Sanz Marco

Gloria Sanz Marco

Maria Rosa Martinez Garcia

Miguel Angel Sanchez Martinez

José Lario Moral
Amparo Chicharro
Lourdes Rubio Gomez
Marta Cascajero Marco

EUROS
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
50,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
80,00 €
100,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Encarna Marco Arcediano
Fernando Cascajero Garcés
Isabel Rojo Rojo

Sergio Navarro Marco

Sergio Navarro Zamora

Eva Calvo Herranz

Susana Martinez Martinez

Dioni Rojo

Marc Rojo

Ruben Rubio Gémez

Eulogio Arcediano Rubio

Eva Rozas

Constantino Rubio Sanz y Familia
Raquel Vila Arcediano

Silvia Aznar Bueno y Oscar Vila Arcediano
Encarnita Rubio

Balta Hernandez

Sara Arcediano Rozas

Lorena Marco

Fernando Villar

Adeli Rubio

Pascual Llorente

Alba Llorente Rubio

Milagros Arcediano Rugio

Pepe Roldan

Ignacio Martinez Martinez
Anunciacion Rojo

Juan Cano

Cristina Soria

Oscar Cano

Laura Cano Rojo

Alicia Martinez Burgos

Faustino Martinez

Ino Burgos

Maria y Rodrigo (Justi)

David Soler Caravallo

David Sanz Martinez

Maria Briso - Montiano Marco
Pedro Tomas Cerrillo Lopez
Rocio Rubio, Adrian, Samuel y Alfonso Sant
Familia Jordi Casadeus

Luis Camarasa Marco

Guillermo Marco

Encarna Herranz

Martin Marco Martinez, Marga Camara Barbero e Hijos
Familia Rosa M? Rojo Sanz (Rosa, Laura y Rerran)
Tonin Calvo y Maribel Molina
Miriam Calvo Molina

Tomey Torres David

Familia Raquel Martinez Martinez

20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
70,00 €
20,00 €
50,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
40,00 €
40,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
70,00 €
50,00 €
50,00 €
20,00 €
20,00 €
60,00 €
60,00 €
40,00 €
20,00 €
40,00 €
60,00 €



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Familia Avelino Arcediano Muelas
Francisco Rubio

Pilar Puerta

Julia Marco

Sergio Oliva

Adrian Oliva

Justi Martinez Moral

Lara Garcia Hidalgo

Rubén Martinez Hidalgo

Fina Martinez

Familia Martinez Bartolome (Josemi)
Juan Francisco Rubio y Familia
Sara Laguna del Aguila

Mario Marco Escudero

Juan Carlos Marco Rojo

Yolanda Escudero Martinez
Beatriz Vicente Lopez

Antonio Rodriguez Pérez

Pilar Martinez Rojo

David Martinez Rodriguez

Irene Martinez Rodriguez

Carlos Quintas y Pilar

Antonio Martinez

Daniel Mufioz Marco

Nuria Lépez Martinez

Familia Calvo Marqués

Sara Sanfeliu Rubio y Carlos Delegado
Fernando Rojo Martinez y Nuria Rojo Garcia
Alberto Martinez Hidalgo

Paula Marco Villa

Carlos Martinez Hidalgo

Manuel Ortega

Jorge Hita

Antonio Hita

Cristina Camarma

Maribel Calvo

Silvia Calvo

Rafael Loranca

Oscar Gomez

Familia Sanchez Flores

50,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
10,00 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
50,00 €
70,00 €
50,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
40,00 €
40,00 €
20,00 €
20,00 €
50,00 €
40,00 €
30,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
50,00 €

3.580,00 €






